

# CETAPHIL PRO Redness Control pianka do mycia, 236 ml

cena: 63,99 PLN



## Opis słownikowy

Postać	pianka
Producent	GALDERMA
Rodzaj rejestracji	kosmetyk
Zastosowanie	oczyszczanie skóry z trądzikiem różowatym i wrażliwej

## Opis produktu

Pianka do mycia CETAPHIL PRO Redness Control powstała z myślą o osobach, które borykają się z widocznymi na skórze zaczerwienieniami. Skuteczne działanie dermokosmetyku doceniają też osoby z trądzikiem różowatym. Ich skóra jest szczególnie podrażniona, zaczerwieniona i przesuszona, co sprawia, że pielęgnacja musi być jednocześnie skuteczna i łagodna. Pianka oczyszcza skórę, bez ryzyka powstania kolejnych uszkodzeń i reakcji uczuleniowych. Łagodzi podrażnienia i zwalcza nieprzyjemne objawy nadmiernej suchości skóry. Skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia (w tym pozostałości makijażu), zmniejsza świąd, pieczenie i napięcie skóry, a przy tym ją nawilża. Wielotorowe działanie pianki to zasługa starannie dobranych składników i lekkiej formuły, która koi skórę, nawet u osób ze schorzeniami dermatologicznymi

## CETAPHIL PRO Redness Control pianka do mycia - wskazania:

skóra ze skłonnością do zaczerwienień lub trądziku różowatego

## CETAPHIL PRO Redness Control pianka do mycia - sposób użycia:

piankę należy aplikować na zwilżoną skórę twarzy, pamiętając, że kosmetyk nie powinien dostać się do oczu lub ust. Po uzyskaniu piany i dokładnym oczyszczeniu wszystkich okolic, piankę należy spłukać wodą. Oczyszczoną skórę warto posmarować kremem do pielęgnacji, najlepiej z tej samej serii produktów.

## CETAPHIL PRO Redness Control pianka do mycia - główne składniki:

- gliceryna - wiąże się z cząsteczkami wody i zapobiega jej utracie ze skóry
- kofeina oraz wyciąg z lukrecji - zmniejszają widoczne zaczerwienienia. Kofeina dodatkowo spowalnia proces rozpadu witaminy C w skórze, co czyni ją skutecznym antyoksydantem i hamuje szkodliwe działanie wolnych rodników. Dodatkowo ma właściwości przeciwzapalne i antybakteryjne, co ma szczególne znaczenie dla osób zmagających się z trądzikiem różowatym.
- alantoina łagodzi podrażnienia wywołane chorobą lub zaczerwienieniami

## CETAPHIL PRO Redness Control pianka do mycia - skład:

Aqua, Glycerin, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoamphoacetate, Peg-75, Allantoin, Amyl Cinnamal, Caffeine, Citric Acid, Citronellol, Dipotassium Glycyrrhizate, Disodium Edta, Geraniol, Hydroxycitronellal, Isopropyl Alcohol, Linalool, Parfum, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate